ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________   N ___________

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности на территории городского поселения Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области на 2015 – 2019 годы», утвержденной Постановлением и.о. Главы администрации городского поселения Солнечногорск от 02.09.2014 года № 163, за 1 полугодие 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы городского поселения Солнечногорск от 01.07.2013г. № 86 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области» Уставом городского поселения Солнечногорск постановляю:
	1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности на территории городского поселения Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области на 2015 – 2019 годы», утвержденной Постановлением и.о. Главы администрации городского поселения Солнечногорск от 02.09.2014 года № 163, за 1 полугодие 2015 года (Приложение №1).
	2. Начальнику отдела документооборота администрации городского поселения Солнечногорск (Тюленевой Г.Е.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского поселения  Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области (www.adm-solgor.ru).
         3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации городского
поселения Солнечногорск	                                                           А.А.Круглов